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Nr.crt.  
(No.) Nume (Surname) Prenume (First Name) OPTIONAL 2 OPTIONAL 3
1 Țibre Patricia‐Carmen Elemente software avansate in tc. Comunicatii cognitive
2 Csoma Manuela‐Ioana Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
3 Olar Alexandru Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
4 Costin Adrian‐Tiberiu Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
5 Cepuc Artur Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
6 Losețchi Sergiu Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
7 Encean Andrei‐Alexandru Sist. av. codare si compresie multim. Comunicatii cognitive
8 Roș Ștefana Sist. av. codare si compresie multim. Comunicatii cognitive
9 Șomlea Mihai Baze de date relationale Comunicatii cognitive
10 Străuțiu Vlad Baze de date relationale Comunicatii cognitive
11 Acsanei Bogdan Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
12 Cota Paula‐Rodica Sist. av. codare si compresie multim. Comunicatii cognitive
13 Lupou Sebastian‐Claudiu Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
14 Leonte Andreea Proiectarea retelelor radio Comunicatii cognitive
15 Babici Bogdan Nicolae Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
16 Simina Maria Mihaela Elemente software avansate in tc. Securitatea sistemelor IT
17 Albu Călin‐Ion Sist. av. codare si compresie multim. Comunicatii cognitive
18 Sandu Ciprian‐Vasile Elemente software avansate in tc. Comunicatii cognitive
19 Draghici Andrei‐Viorel Elemente software avansate in tc. Comunicatii cognitive
20 Rus Andreea Maria Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
21 Leonte Andrei Proiectarea retelelor radio Comunicatii cognitive
22 Ștefana Laurențiu Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
23 Șofroni Ionuț‐Adrian Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
24 Syed  Haider Ali Proiectarea retelelor radio Comunicatii cognitive
25 Meredov  Ymamkasym Proiectarea retelelor radio Sisteme de securitate biometrica
26 Birta Dacian‐Ovidiu Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
27 Spoială Alexandru‐Mihai Proiectarea retelelor radio Comunicatii cognitive
28 Livadariu Cristiana‐Vasilica Proiectarea retelelor radio Comunicatii cognitive
29 Melci George‐Alexandru Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
30 Mitruți Dan‐Ionuț Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
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31 Salem  Wasim Proiectarea retelelor radio Comunicatii cognitive
1 Rizoiu Gabriel Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
2 Lukacs Daniel Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
3 Burian Robert Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
4 Crisan  Sergiu‐Vasile Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
5 Stanean Diana Maria Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
6 Bobesi Marina ‐ Cristina Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
7 Iancu Elena ‐ Florina Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
8 Berze Alexandru Zoltan Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
9 Madarasan Dragos Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
10 Marin Florin Proiectarea retelelor radio Comunicatii cognitive

CENTRALIZATOR CENTRALIZATOR STUDENTI STUDENTI 
Cod disciplina  OPTIONAL 2 OPTIONAL 3  OPTIONAL 2 OPTIONAL 3

Proiectarea retelelor radio 12+1
Sist. av. codare si compresie multim. 5
Analiza, sinteza si rec. semnal vocal
Elemente software avansate in tc. 3
Baze de date relationale 11+9

Sisteme de securitate biometrica 1
Proiectare si programare baze de date
Securitatea sistemelor IT 15+9
Tehnici de secretizare a informatiei
Comunicatii cognitive 15+1

TOTAL 41 41
Responsabil master Consilier de an
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II TC/1

1 Acsanei Bogdan
2 Babici Bogdan Nicolae
3 Cepuc Artur
4 Costin Adrian‐Tiberiu
5 Csoma Manuela‐Ioana
6 Losețchi Sergiu
7 Lupou Sebastian‐Claudiu
8 Olar Alexandru
9 Rus Andreea Maria
10 Șomlea Mihai
11 Străuțiu Vlad
12 Draghici Andrei‐Viorel
13 Sandu Ciprian‐Vasile
14 Simina Maria Mihaela
15 Țibre Patricia‐Carmen

II TC/2

1 Albu Călin‐Ion
2 Birta Dacian‐Ovidiu
3 Cota Paula‐Rodica
4 Encean Andrei‐Alexandru
5 Leonte Andreea
6 Leonte Andrei
7 Livadariu Cristiana‐Vasilica
8 Melci George‐Alexandru
9 Meredov  Ymamkasym
10 Mitruți Dan‐Ionuț
11 Roș Ștefana
12 Salem  Wasim
13 Șofroni Ionuț‐Adrian
14 Spoială Alexandru‐Mihai
15 Ștefana Laurențiu
16 Syed  Haider Ali
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